2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2022 года
№ 26-П
О награждении
Руководствуясь Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями от 23.03.2022 № 113-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за активное участие в городских мероприятиях, а также большой творческий вклад в развитие культуры города Нефтеюганска:
- Криваль Дарью Игоревну, выпускницу «Образцового художественного коллектива» студии хореографии «АнтрЕ» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;
- Боброву Кристину Алексеевну, выпускницу «Образцового художественного коллектива» студии хореографии «АнтрЕ» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

- Скобелеву Ангелину Рустамовну, выпускницу «Образцового художественного коллектива» студии хореографии «АнтрЕ» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;
- Данчевскую Варвару Андреевну, выпускницу «Образцового художественного коллектива» студии хореографии «АнтрЕ» муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».
Председатель Думы
Р.Ф.Галиев
22 05 75